
VÝHODY: 

POUŽITÍ:

zvyšuje obsah fermentovatelné vlákniny NDF
velmi rychlý účinek – do 5 minut od aplikace
zvyšuje celkovou stravitelnost vlákniny v bachoru
zvyšuje predikovanou ME v krmné dávce 
zvyšuje hladinu krevní glukózy
vhodný produkty pro prevenci i léčby ketóz 
snižuje ztráty kondice během první třetiny laktace
zvyšuje obsah laktózy, tuku a bílkoviny v mléce

 

pohotová tekutá energie 

ENERGIE MG - V
UNIKÁTNÍ TEKUTÁ SMĚS POHOTOVÉ ENERGIE DO PŘEDŽALUDKU 
A BIOLOGICKÉHO PREKONDICIONÉRU SMĚSNÉ KRMNÉ DÁVKY 

Pro dojnice v období přípravy na porod a v 1.fázi laktace jako přírodní doplněk aplikovaný přímo 
do směsné krmné dávky - TMR - v míchacím voze před zakládáním ve stáji. Směs obsahuje extrakt 
z Trichoderma resei, který rychle „natráví“ buněčné stěny ještě před konzumací zvířetem a tak 
zvýší stravitelnost vlákniny v bachoru.
Směs je také určená k vyrovnání energetické bilance, může příznivě působit na prevenci a potlače-
ní ketóz. Snižuje ztráty kondice v 1.třetině laktace, příznivě ovlivňuje obsah laktózy, tuku a bílkovi-
ny v mléce a celkově reprodukci dojnic.

KRMNÝ NÁVOD:
Dávkovat 250g-500/ kus/ den 7 dní před
porodem a do 100 dnů laktace

Aplikace: přímo do TMR v krmném voze, 
popř. na žlab. Lze zředit vodou pro lepší 
zamíchání do TMR 

Balení: vratná zálohovaná plastová nádrž 
na paletě – IBC, 1.000 l

Glycerol   Min. 38%

Cukr (sacharóza)  Min. 26%

Extrakt Trichoderma resei Min. 3,5%

Hrubý popel  Max. 8%

Hrubý protein  4,1%

Hrubá vláknina   0,05%

Voda   Max. 15%

Sodík    1,1%

Methanol   Max. 0,05%

NEL   8,7MJ/kg

Deklarované znaky


